DECLARATIONS ET DISCOURS (suite)

N° 669

66/10

66/11

66/12
66/13
66/14
66/15
66,16
66/17
66/18
66/19
66/20

66/21

66/22
66/23
66/24

66/25

66/26

Nouvelle politique de défense du

Canada
Role du Canada dans les relations

Est-Ouest

L’OTAN: Déclaration relative & un
aide-mémoire soumis par la France

La France, le Canada et I"OTAN
L’intérét national

Recherche de la paix au Vietnam
La crise de 'OTAN

Sanctions imposées d la Rhodésie

Situation nouvelle au sein de I’OTAN

Initiatives de paix
La paix au Moyen-Orient

Consolidation de 1’indépendance

‘ du Canada

Changements significatifs dans les
relations économiques canado-
américaines

Sauvegarde de notre identité cana-
dienne

Le Canada et les pays du
Commonwealth aux Antilles

Confiance renouvelée dans la

vitalité de I’'OTAN
Nouvelle orientation de I’'OTAN

Préserver 'unité de I’Alliance
atlantique

18

L’hon. Paul Hellyer,

Chambre des communes,

17 février
L’kon. Paul Martin,

Ottawa, 11 mars

L’hon. Paul Martin,

Chambre des communes,

18 mars

L’hon. Paul Martin,

Windsor, 21 mars

L'hon, Paul Martin,
Toronto, 25 mars

L’hon. Paul Martin,
Ottawa, 4 avril

L'hon. Paul Martin,
Ottawa, 4 avril

L'’hon. Paul Martin,
Ottawa, 4 avril

L’hon. Paul Martin,
Toronto, 16 avril

L’hon. Paul Martin,

Ottawa, 4 mai

L’hon. Paul Martin
Hamilton, 15 maj

L’hon. Mitchell Sharp,

Toronto, 4 mai

L’hon. Mitchell Sharp,

New=York, 5 mai

M. Pearson,
Montréal, 19 mai

L’hon. Paul Martin,
Toronto, 24 mai

L’hon. Paul Martin,
Bruxelles, 7 juin

L’hon. Paul Martin

Conférence de presse

ler juin
L'kon. Paul Martin,
Ottawa, 10 juin



