DÉCLARATIONS ET DISCOURS (suite)

No	66,/9	Nouvelle politique de défense du Canada	L'hon. Paul Hellyer, Chambre des communes, 17 février
	66/10	Rôle du Canada dans les relations Est-Ouest	L'hon. Paul Martin, Ottawa, 11 mars
	66/11	L'OTAN: Déclaration relative à un aide-mémoire soumis par la France	L'hon. Paul Martin, Chambre des communes, 18 mars
	66/12	La France, le Canada et l'OTAN	L'hon. Paul Martin, Windsor, 21 mars
	66/13	L'intérêt national	L'hon. Paul Martin, Toronto, 25 mars
	66/14	Recherche de la paix au Vietnam	L'hon. Paul Martin, Ottawa, 4 avril
	66/15	La crise de l'OTAN	L'hon. Paul Martin, Ottawa, 4 avril
	66/16	Sanctions imposées à la Rhodésie	L'hon. Paul Martin, Ottawa, 4 avril
	66/17	Situation nouvelle au sein de l'OTAN	L'hon. Paul Martin, Toronto, 16 avril
	66/18	Initiatives de paix	L'hon. Paul Martin, Ottawa, 4 mai
	66/19	La paix au Moyen-Orient	L'hon. Paul Martin Hamilton, 15 mai
	66/20	Consolidation de l'indépendance du Canada	L'hon. Mitchell Sharp, Toronto, 4 mai
	66/21	Changements significatifs dans les relations économiques canado- américaines	L'hon. Mitchell Sharp, New-York, 5 mai
	66/22	Sauvegarde de notre identité cana- dienne	M. Pearson, Montréal, 19 mai
-	66/23	Le Canada et les pays du Commonwealth aux Antilles	L'hon. Paul Martin, Toronto, 24 mai
	66/24	Confiance renouvelée dans la vitalité de l'OTAN	L'hon. Paul Martin, Bruxelles, 7 juin
	66/25	Nouvelle orientation de l'OTAN	L'hon. Paul Martin Conférence de presse ler juin
	66/26	Préserver l'unité de l'Alliance atlantique	L'hon. Paul Martin, Ottawa, 10 juin